[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  28.02.2012 г.  №   7

            с. Воробьевка

О протесте прокуратуры на отдельные нормы Положения о ревизионной комиссии Воробьевского муниципального района, утвержденного решением Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района от 24.03.2006 г. № 6

Рассмотрев протест прокуратуры Воробьевского района от 17.02.2012 № 02-01-2012/190 на отдельные нормы Положения о ревизионной комиссии Воробьевского муниципального района, утвержденного решением Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района от 24.03.2006 г. № 6 и  в связи с необходимостью детальной проработки данного вопроса, в целях приведения Положения о ревизионной комиссии в соответствие с Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,
Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Протест прокуратуры Воробьевского района от 17.02.2012 № 02-01-2012/190 на отдельные нормы Положения о ревизионной комиссии Воробьевского муниципального района, утвержденного решением Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района от 24.03.2006 г. № 6, удовлетворить.

2. Создать комиссию по разработке проекта решения Совета народных депутатов «Об утверждении положения о Ревизионной комиссии Воробьевского муниципального района Воронежской области» в составе согласно приложению.

3. Администрации Воробьевского муниципального района внести предложения в Совет народных депутатов Воробьевского муниципального района по изысканию возможности организации деятельности Ревизионной комиссии Воробьевского муниципального района Воронежской области с принятием на штатной основе председателя и инспектора Ревизионной комиссии.
Глава Воробьевского

муниципального района

В.А. Ласуков
Приложение

к решению Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района

от  28.02.2012 г.  №  7

Состав комиссии

 по разработке проекта решения Совета народных депутатов

«Об утверждении положения о Ревизионной комиссии Воробьевского муниципального района Воронежской области»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Горлов

Николай Иванович
	- председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов по нормотворчеству, местному самоуправлению и охране прав граждан, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	2.
	Белоусов

Сергей Дмитриевич
	- председатель Ревизионной комиссии Воробьевского муниципального района;

	3.
	Тельнов

Алексей Юрьевич
	- начальник отдела организационной и правовой работы Совета народных депутатов муниципального района;

	4.
	Тульникова

Галина Алексеевна
	- главный специалист отдела организационной и правовой работы Совета народных депутатов муниципального района;

	5.
	Камышанов

Виктор Григорьевич
	- начальник отдела организационной работы и делопроизводства администрации муниципального района (по согласованию);

	6.
	Гриднев

Александр Сергеевич
	- главный специалист отдела организационной работы и делопроизводства администрации муниципального района (по согласованию);

PAGE